

Rogowo, dnia 29 maja 2024 r.

RIDiGP.271.1.5.2024.ZP

dotyczy: odpowiedzi na pytania do treści postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami zgodnie z art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. na zadanie nt.: „**Sukcesywna dostawa pelletu drzewnego i węgla kamiennego dla Gminy Rogowo na sezon grzewczy 2024/**”.

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 27.05.2024 r. pod numerem 2024/BZP/ 00339136.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje się, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający bez ujawniania źródła odpowiada.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 28.05.2024 r.

Pytanie 1

Do ilu miejsc dokładnie dostarczany będzie pellet - ile to kotłowni?

Odpowiedź:

Pellet będzie dostarczany w zależności od zapotrzebowania Zamawiającego, średnio 1-2 kotłowni dziennie po 1-2 tonie.

Pytanie 2

Jaka jest minimalna ilość dostawy ? Ile ton ?

Odpowiedź:

Minimalna ilość dostawy wynosi 1 tona.

Pytanie 3

Jaki sposób dostawy jest wymagany - sam HDS wystarczy - czy należy przygotować samochód z windą i potem wózek paletowy aby dowieźć towar do wnętrza kotłowni ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia towaru pod kotłownię. W takim przypadku niezbędny będzie samochód z windą i potem wózek paletowy.

ZATWIERDZIŁ:

Wójt Gminy

/-/ Tomasz Michalczak